平成 28 年 6 月 28 日
各 位

会 社 名   株式会社 SCREEN ホールディングス
代表者名   取締役社長             垣内  永次

 (コード番号7735 東証 第１部)
問合せ先  執行役員 経営企画室長 石川  義久

TEL (075) 414 - 7192

会社分割に伴う分割承継会社の商号変更等に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 25 日に公表いたしました「会社分割に伴う準備会社の設立および分割契約の締結(簡
易吸収分割)に関するお知らせ」の中で、未定となっておりました「会社分割後の状況」について、
下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 会社分割後の状況(承継会社)

  承継会社 承継会社

(1)商号(変更前)
スクリーンソフトウエア分割準備

株式会社
スクリーン知財分割準備

株式会社

 商号(変更後)
株式会社 SCREEN アドバンストシス
テムソリューションズ

株式会社 SCREEN IP ソリューショ
ンズ

(2)主な事業内容 ソフトウエア関連事業 知的財産関連業務

(3)本店所在地
京都市上京区堀川通寺之内上る四丁
目天神北町 1 番地の 1

京都市上京区堀川通寺之内上る四丁
目天神北町 1 番地の 1

(4)代表者の役職・氏名
代表取締役 社長執行役員
中村 憲彦

代表取締役 社長執行役員
三宅 浩明

(5)資本金 10 百万円 10 百万円
(6)決算期 3 月 31 日 3 月 31 日

２．今後の見通し

本会社分割による平成29年3月期連結業績予想への影響は軽微であります。
以 上